
 
 

UCHWAŁA NR XV/273/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty 
za wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3(t.j. Dz. U. 
2024r. poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/114/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 o treści: 

„Opłaty, o których mowa w §1 ust.2 pkt. 1 powyżej wnosi się z dołu do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, z możliwością odroczenia terminu płatności do trzech pełnych miesięcy, liczonych od 
pierwszego dnia miesiąca w którym dziecko rozpoczyna pobyt w żłobku. Warunkiem odroczenia 
płatności jest złożenie wniosku o odroczenie płatności do Dyrektora Żłobka oraz potwierdzenie 
złożenia wniosku o świadczenie „aktywnie w żłobku” zgodnie z Ustawą o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - „AKTYWNY RODZIC” (Dz.U. z 2024r. 
poz. 858).”. 

Otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty, o których mowa w §1 ust.2 pkt. 1 powyżej wnosi się z możliwością odroczenia terminu 
płatności do trzech pełnych miesięcy, liczonych od pierwszego dnia miesiąca, w którym dziecko 
rozpoczyna pobyt w żłobku. Warunkiem odroczenia płatności jest złożenie wniosku o odroczenie 
płatności do Dyrektora Żłobka oraz potwierdzenie złożenia wniosku o świadczenie „aktywnie 
w żłobku” zgodnie z Ustawą o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz 
w wychowaniu dziecka - „AKTYWNY RODZIC” (Dz.U. z 2024r. poz. 858).”. 

2. Zapis §4 o treści: 

„ Opłaty o których mowa w §1 ust.2 pkt. 2 uchwały wnosi się z góry do 15 dnia każdego 
miesiąca.”. 

Otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe zasady wnoszenia opłat określają dokumenty wewnętrzne żłobków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 709



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Karol Wilczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 709


	UCHWAŁA NR XV/273/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T09:46:30+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




